



### بیمه شدن یک میلیون کارگر ساختمانی در کشور

رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی کشور گفت: در کشور یک میلیون کارگر ساختمانی بیمه شدند. اکبر شوکت با اشاره به طرح محدودیت اشتغال برای اتباع خارجی اظهار کرد: با وزارت کار به توافقات اولیه ای رسیدیم تا به صورت آزمایشی فعالیت اتباع خارجی به عنوان استادکار در صنعت ساختمان در استان قم و شهرهای کاشمر، سبزوار، شاهرود، دلیجان و رودهن ممنوع شود. وی ادامه داد: مجلس در زمینه اشتغال اتباع خارجی در کشور قانون دارد و مشکلی با فعالیت این اتباع به عنوان کارگر ساده در صنعت ساختمان نداریم، طرح محدود کردن اشتغال اتباع خارجی در صنعت ساختمان هنوز به مرحله اجرا نرسیده است و امیدواریم که وزارت کار به قول های خود در این زمینه عمل کند. رئیس کانون انجمن های صنفی

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

## کاهش ۴ درصدی بودجه بیمه سلامت ایران



مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: بودجه سال ۹۷ سازمان بیمه سلامت ایران نسبت به تخصیص سال ۹۶ حدود ۴ درصد کاهش پیدا کرده است. طاهر موهبتی در نشست هم اندیشی اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس با مدیران ارشد این سازمان با تأکید بر این که بودجه سال ۹۷ سازمان بیمه سلامت ایران نسبت به تخصیص سال ۹۶ حدود ۴ درصد کاهش پیدا کرده است، گفت: ۳۳ تا ۳۴ میلیون نفر از جمعیت تحت پوشش این سازمان که رایگان بیمه شده اند و حدود ۸۵ درصد از کل جمعیت تحت پوشش هستند، هزینه ای معادل ۱۷ هزار میلیارد تومان در سال برای این سازمان دارند. وی افزود: در برنامه ششم توسعه طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی، سازمان بیمه سلامت ایران در تاریخ ۲۵ تیرماه سال ۹۶ به صورت عملیاتی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منفک و به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ملحق شد. این سازمان ۵ صندوق بیمه ای دارد که یکی از این صندوق ها، صندوق کارکنان دولت است که ۷ درصد از حداقل حقوق دستمزد به عنوان حق بیمه از افراد تحت پوشش گرفته می شود و این تنها صندوقی است که بیمه شده در این صندوق برای هر نفر ۵۰ هزار تومان بوده و سرانه هزینه های ما ۴۹ هزار تومان می باشد. یعنی به عبارتی ۱۰۰۰ تومان تفاوت در سرانه هر نفر وجود دارد.

تحت پوشش پرداخت می کنند. صندوق روستائیان و عشایر نیز حدود ۲۲ میلیون نفر را تحت پوشش خود دارند، که منابع آن نیز از همان ۷ درصد حداقل مشمولین قانون کار تأمین می شود. مدیر عامل سازمان بیمه سلامت افزود: این صندوق تنها صندوقی است که بر اساس موقعیت جغرافیایی، افراد را بیمه رایگان می کند. بیشترین همپوشانی ما با سازمان تأمین اجتماعی در این بخش دیده می شود. صندوق بیمه ایرانیان قبل از طرح تحول سلامت ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بیمه شده داشت ولی چون طرح بیمه سلامت همگانی راه اندازی شد افراد تحت پوشش از صندوق ایرانیان مهاجرت کردند و امروز فقط ۱۷ هزار بیمه شده تحت پوشش داریم. بیمه سلامت همگانی طبق آخرین آمار در شهریور ۹۶ تعداد ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بیمه شده داشته و در آبان ماه همین سال این عدد به ۱۰ میلیون و ۹۳۰ هزار نفر افزایش یافته است. حدود چهار و نیم تا پنج میلیون نفر از این تعداد از صندوق های دیگر مهاجرت کردند و

طبق آخرین آمار اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران ۱۰ و نیم درصد از جمعیت کشور یعنی حدود ۸ میلیون نفر هنوز فاقد پوشش بیمه ای هستند که هزینه هر یک میلیون نفر، ۵۲۸ میلیارد تومان می باشد که برای این افراد هیچ بودجه ای پیش بینی نشده است. وی اظهار داشت: اتباع بیگانه نیز از جمله دیگر هزینه کرد مادر سازمان هستند. طبق قانون مجلس شورای اسلامی سازمان بیمه سلامت ایران موظف به بیمه نمودن این افراد شد؛ که تا به امروز هیچ بودجه ای بابت بیمه کردن اتباع بیگانه به این سازمان پرداخت نشده است. فلذا یکی از دلایل کاستی سازمان بیمه سلامت ایران این است که سرانه برای ما به صورت واقعی دیده نشده است.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در پایان این نشست به اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: اگر تعرفه ها افزایش پیدا کند و اقدامات جدی در این زمینه لحاظ نشود حتما مشکلات جدی برای سازمان بیمه سلامت ایران به وجود خواهد آمد. در دو ماه و نیم گذشته، بدهی سازمان از مهر ۹۵ به اسفند ۹۵ رسیده و بدهی به داروخانه ها را نیز تا تیر ماه ۹۶ تسویه کرده ایم که این پرداختی ها را هیچ بودجه ای بابت بیمه کردن اتباع بیگانه به این سازمان پرداخت نشده است. فلذا یکی از دلایل کاستی سازمان بیمه سلامت ایران این است که سرانه برای ما به صورت واقعی دیده نشده است.

بودجه سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ افزایش خوبی داشته اما نسبت به عملکرد سال ۹۵ بیشتر از ۲ درصد افزایش نیافته است. ضمن اینکه در سال ۹۷ حتی نسبت به گذشته این رقم کمتر دیده شده است. یعنی ما در بودجه سال ۹۷ نسبت به تخصیص سال ۹۶، ۴ درصد کاهش بودجه داریم. طاهر موهبتی برای رفع هم پوشانی ها و اهمیت این موضوع به دلیل صرفه جویی در هزینه ها عنوان کرد: با اینکه قانون به ما اعلام کرده است که همه سازمانهای بیمه گر موظف به ارائه اطلاعات به سازمان بیمه سلامت هستند، ولی چون هدف مقدس بوده اطلاعات خودمان را در خصوص ۴۰ میلیون بیمه شده در اختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دادیم و از آن ها درخواست کردیم که به ما اعلام کنند که چه افرادی از این تعداد بیمه شده با سازمان ما همپوشانی دارند. رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران در پایان این نشست به اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: اگر تعرفه ها افزایش پیدا کند و اقدامات جدی در این زمینه لحاظ نشود حتما مشکلات جدی برای سازمان بیمه سلامت ایران به وجود خواهد آمد. در دو ماه و نیم گذشته، بدهی سازمان از مهر ۹۵ به اسفند ۹۵ رسیده و بدهی به داروخانه ها را نیز تا تیر ماه ۹۶ تسویه کرده ایم که این پرداختی ها را هیچ بودجه ای بابت بیمه کردن اتباع بیگانه به این سازمان پرداخت نشده است. فلذا یکی از دلایل کاستی سازمان بیمه سلامت ایران این است که سرانه برای ما به صورت واقعی دیده نشده است.

### رشد ۲۷ درصدی بدون احتساب بیمه شخص ثالث



برنامه ریزی برای تعالی سازمانی در بیمه نوین گفت: تعالی سازمانی اعضاست. این تعالی بدون گسترش

توانایی و ایجاد فرصت رشد برای تمام همکاران، امکان پذیر نمی شود. رشد یک مقوله فردی نیست، در بیمه نوین تفکر رشد جمعی باید حاکم باشد و این به معنای مشارکت کارکنان و ایجاد امکان برای رشد برای افراد است. وی خاطر نشان کرد: برای تغییر وضع موجود باید تصمیم گرفت و این تغییر برای نوآوری و ایجاد فرصت باید با استفاده از یادگیری و آموزش محقق شود. من همواره تأکید کرده ام، نیاز به آموزش و به چالش کشیدن

مدیر عامل بیمه نوین از رشد ۲۷ درصدی این شرکت، بدون احتساب بیمه شخص ثالث طی هشت ماهه نخست سال ۹۶ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، هم زمان با دومین نشست هم اندیشی مدیران ستادی و رؤسای شعب بیمه نوین در سال ۹۶، حسین کریم خان زند با اعلام این خبر گفت: مزیت رقابتی برای رشد مقوله پیچیده ای نیست، گاهی یک ایده می تواند

### سفر مدیر عامل بیمه البرز به مناطق زلزله زده کرمانشاه



مدیر عامل بیمه البرز به منظور بازدید از روند ارزیابی و پرداخت خسارت به بیمه گزاران زیان دیده این شرکت در زلزله غرب کشور، به استان کرمانشاه سفر کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، مدیر عامل بیمه البرز در این جلسه اظهار داشت: در همین راستا، بیمه البرز در استانهای کرمانشاه، ایلام و کردستان تا تاریخ ۱۹ آذر، ده هزار و ۳۳۸ مورد پرونده خسارت تشکیل داده است که از این تعداد، ۹ هزار و ۱۶۶ پرونده مربوط به خانواده معظم شهید است. سید رسول تاجدار افزود: تعداد زیادی از این پرونده ها، توسط

کارشناسان اعزامی و مستقر بیمه البرز در مناطق زلزله زده مورد ارزیابی قرار گرفته و پرداخت خسارت شروع شده است که امیدواریم به زودی با هماهنگی و همیاری بنیاد شهید تمامی پرونده های مذکور به سرعت ارزیابی و خسارات وارده پرداخت شود. وی ابراز امیدواری کرد با پرداخت سریع خسارت ها، زندگی آسیب دیدگان زلزله غرب کشور ساماندهی و به روال عادی باز گردد. وی افزود: با توجه به غیر قابل پیش بینی بودن حوادث و بلایای طبیعی، نهادهای مسوول باید

با همکاری بیمه مرکزی و شرکت های بیمه، فرهنگ بیمه را در جامعه توسعه دهند تا در پی وقوع احتمالی اینگونه حوادث، خسارت های وارده به زیان دیدگان با استفاده از پوشش های بیمه ای جبران شود و بدین ترتیب مردم به جای انتظار تأمین خسارت های خود از محل کمک های دولتی و مردمی، با درایت و دوراندیشی و قبل از وقوع حوادث اینچنینی، به خرید پوشش های بیمه ای مرتبط اقدام و در زمان وقوع حادثه، خسارت خود را از شرکت های بیمه مطالبه کنند.

### اهدان نشان زرین تعهد به مشتریان در پرداخت خسارت به بیمه دانا

شرکت بیمه دانا به پاس عملکرد، سوابق و فعالیت های تأثیر گذار بیمه ای خود موفق به دریافت نشان زرین رضایتمندی مشتریان شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در «چهارمین اجلاس مشترک توسعه کیفیت ساختمان، حمل و نقل، راه و شهرسازی» که در مرکز همایش های بین المللی سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، نشان ملی برترین مدیریت در صنعت بیمه کشور به دکتر بیژن صادق نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه دانا اهدا شد. همچنین استاندارد و جایزه بین المللی (odr- insurance Awards ۲۰۱۷) - متعهد به مشتریان در پرداخت خسارت از سوی کشور آلمان و در نهایت نشان طلایی برترین و معتبرترین ارائه دهنده پوشش های بیمه ای در پروژه های عظیم کشور به بیمه دانا اهدا شد.

### تقدیر مدیر استان خراسان رضوی بیمه سرمد از رییس شعبه بانک صادرات

مدیر استان خراسان رضوی بیمه سرمد از رئیس شعبه امام خمینی (ره) شهر نیشابور بانک صادرات ایران، به دلیل کسب رتبه نخست در فروش بیمه نامه های عمر مانده بدوکار تقدیر به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در مراسمی که به همین منظور در روز پنج شنبه ۹۶/۹/۲۳ با حضور آقایان حاجی پور معاونت بازاریابی و شعب، زارعی مدیر شعبه، معاونین آنان، روسای حوزه ها و شعب و روسای دوایر اعتبارات بانک صادرات ایران در محل سالن همایش های بانک برگزار شد، لوح تقدیری توسط سید محمدرضا رسولی مدیر استان خراسان رضوی بیمه سرمد به رئیس شعبه امام خمینی (ره) نیشابور بانک صادرات تقدیم و به پاس ارج نهادن به خدمات شایسته کارکنان پُر تلاش این شعبه در راستای فروش بیمه نامه های عمر مانده بدوکار، هدیه نقدی بیمه سرمد به ایشان اهدا گردید.

### حضور تیم بیمه رازی در رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان

به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، چهارمین دوره رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان روزهای ۲۳ و ۲۴ آذرماه در سالن ۶ هزار نفری مجموعه ورزشی نقش جهان اصفهان برگزار می گردد. تیم کشتی بیمه رازی که پیش از این به مقام قهرمانی جام باشگاه های جهان نائل شده است با ترکیب از بهترین قهرمانان جهان و المپیک در این رقابت ها حضور دارد و کسب دومین جام قهرمانی باشگاه های جهان را در برنامه دارد. در این دوره از رقابت ها تیم هایی از کشورهای روسیه، ترکیه، مجارستان، گرجستان، ارمنستان، رومانی، اوکراین، قرقیزستان، تاجیکستان و یونان حضور خواهند داشت.

### افتتاح شعبه چالوس بیمه کوثر

شعبه چالوس شرکت بیمه کوثر به منظور افزایش ارائه خدمات به عموم جامعه و آسان سازی خدمات به عموم جامعه و اعلام مدیر سرپرستی بیمه کوثر استان مازندران؛ این شعبه با هدف تسهیل در ارائه خدمات به خسارت دیدگان، دسترسی آسان نمایندگان به شعبه، توسعه بازار فروش بیمه های خود در غرب استان و نیز هدایت، کنترل و آموزش مستمر نمایندگان راه اندازی شد. قاسم بهروزی با بیان اینکه این شعبه در چالوس، میدان شیخ عطار واقع شده است، خاطر نشان کرد: آحاد جامعه برای کسب اطلاعات بیشتر از خدمات شرکت یادریافت خدمات می توانند از طریق شماره تلفن های ۱۲۲۵۲۷۷۲ و ۰۵۰۵۲۲۵۰۵۱۱ - با کارشناسان این شعبه در ارتباط باشند.